关于举办“长春建筑学院第三届“求实Loft”造价竞赛”暨“2023年吉林省“求实杯”大学生智慧建设创新创业大赛”选拔赛的通知

一年一度的吉林省“求实杯”大学生智慧建设创新创业大赛将在2023年10月28日隆重举行。为进一步活跃我校学术氛围，激发广大学生学习造价知识的兴趣，为培养大学生的创新创业能力，应对市场对造价人才的迫切需求，选拔优秀人才，学校决定举办“长春建筑学院2023年“求实Loft”造价竞赛”暨“2023年吉林省“求实杯”大学生智慧建设创新创业大赛”选拔赛。现就有关事宜通知如下。
一、参赛对象
全校在校学生均可报名，特别已学造价相关课程的土木学院、管理学院和城建学院的2020级同学应积极参加。
二、组织机构
主办：长春建筑学院教务处。
承办：长春建筑学院土木工程学院，“求实Loft”学社
竞赛领导小组组长：长春建筑学院校长助理兼土木工程学院院长邹建奇。
竞赛领导小组组员：施工教研室全体教师。
三、比赛时间和地点
时间：2023年9月23日9:00-11:00
地点：土木实验楼TM213（求实校企合作教学实训基地）
四、比赛形式及内容
竞赛采用求实造价软件操作的形式，分A、B、C三组，竞赛基础知识覆盖造价，平法识图及施工三门课程，着重考查学生对各学科知识应用到实际工程的掌握。
A组：建筑工程智慧计量组：
应用Q10版《求实建筑计量软件》
B组：安装工程智慧计量组：
应用A9版《求实安装计量软件》
C组：建筑工程智慧计价组：
应用N9版《求实计价专家软件》
五、奖项设置
竞赛对三组，各设特等奖一名，一等奖二名，二等奖三名，三等奖五名。学校将对获奖学生予以表彰。择优选派参加“2023年吉林省“求实杯”大学生智慧建设创新创业大赛”，届时学校将安排统一辅导。
六、报名办法
报名截至时间：2023年9月12日。
报名地点：土木工程学院施工教研室308室。
联系人：张广萍老师
咨询及报名电话：13104475601
报名时需以学院为单位提交报名表一份及参赛选手个人资料压缩文件夹。
参赛者每人一个文件夹（包括:身份证正面照、学生证照片、本人近期二寸照片）。文件夹以参赛者姓名命名，照片以身份证号命名，身份证正面照以身份证号-1命名，学生证照片以身份证号-2命名。

长春建筑学院教务处
长春建筑学院土木工程学院
二〇二三年九月七日

附件：长春建筑学院2023年“求实Loft”造价竞赛报名表

[bookmark: _GoBack]
长春建筑学院2023年“求实Loft”造价竞赛报名表
	序号
	姓名
	班级
	身份证号
	联系方式
	赛项

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

 注：赛项填A、B、C组，分组情况。